

Achizitie directa bunuri materiale I.T.

I.D.: 75286829

Data publicarii	16.11.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	17.11.22	Pretul estimativ:	7.731,16 RON - 7.731,16 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-----------------------------

Descriere: Produse: • Cartuş toner original XEROX C315 BK - 3000 pag. - 2 buc. = preţ unitar estimat 294,12 lei/ buc. fără T.V.A. = TOTAL 588,24 lei fără TVA • Cartuş toner original XEROX C315 2 x CYAN, 2 x MAGENTA, 2 x YELLOW - 2000 pag. - 6 buc. = preţ unitar estimat 294,12 lei/ buc. fără T.V.A. = TOTAL 1.764,72 lei fără TVA; • Recipient toner uzat original (Waste) XEROX C315 - 25000 pag. - 2 buc. = preţ unitar estimat 84,04 lei/ buc. fără T.V.A. = TOTAL 168,08 lei fără TVA; • Cartuş toner original KYOCERA TASKalfa 6054ci BK - 40000 pag. - 2 buc. = preţ unitar estimat 399,16 lei/ buc. fără T.V.A. = TOTAL 798,32 lei fără TVA; • Cartuş toner original KYOCERA TASKalfa 6054ci 2 x CYAN, 2 X MAGENTA, 2 X YELLOW - 25000 pag. - 6 buc.= preţ unitar estimat 735,30 lei/ buc. fără T.V.A. = TOTAL 4.411,80 lei fără TVA;
